
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : APRY LINDA DIANA, SE.,M.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 ACT1313 2 3 AUDIT DAN ASURANS 2 STEI03 876768  A303 24 S-1 AKT

RABU 08:00 ACT1313 3 3 AUDIT DAN ASURANS 2  A205 38 S-1 AKT

RABU 12:30 ACT1313 1 3 AUDIT DAN ASURANS 2  A203 21 S-1 AKT

JUMAT 08:00 ACT1325 1 3 KASUS AUDIT (KONSENT. 2.1)  A403 19 S-1 AKT

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................



0303047501, 20-01-2025 11.26.34 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1325 - KASUS AUDIT
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 21
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Jumat, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Apry Linda Diana SE, MAk

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Jumat,
27-09-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Penjelasan RPS  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20
Nabila Hera
Syafira
11210000029

2
Kamis,
17-10-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Standart Profesional
Akuntan Publik

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20
Susi Lestari
11220600014

3
Jumat,
11-10-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Kode Etik Akuntan Publik  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

19
Ananda
Aprilia
11210000057



0303047501, 20-01-2025 11.26.34 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Jumat,
18-10-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Bentuk Laporan Auditor
Independent

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20

5
Jumat,
18-10-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Bukti Audit dan jenis
resiko 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

6
Jumat,
25-10-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Tahapan Penilaian
Resiko 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20
Aisha Candra
Dewi
11210600006

7
Jumat,
01-11-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Melakukan Sampling
Audit

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20

8
Jumat,
08-11-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

uts  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20
Tia Maulidah
11220600022



0303047501, 20-01-2025 11.26.34 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Jumat,
15-11-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Penerapan audit siklus
penjualan dan penagihan

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

14

10
Jumat,
22-11-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Penerapan Audit Siklus
akuisisi dan pembayaran

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20

11
Jumat,
22-11-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Penerapan audit siklus
penggajian dan
pesonalia

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Jumat,
29-11-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Penerapan audit siklus
persediaan dan
pergudangan

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18

13
Sabtu,
07-12-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Penerapan audit siklus
akuisisi modal dan
pembayaran kembali

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20



0303047501, 20-01-2025 11.26.34 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Jumat,
13-12-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Penerapan Audit saldo
kas dan setara kas

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

16

15
Jumat,
20-12-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

Penyelesaian audit  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

19

16
Jumat,
27-12-2024

Offline
Apry Linda Diana SE,
MAk

uas  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

19



0303047501, 20-01-2025 11.26.34 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 27 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Penjelasan RPS
Deskripsi : Menjelaskan RPS dan review audit 1
Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 1 RPS buku ajar url

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Standart Profesional Akuntan Publik
Deskripsi : Menjelaskan SPAP terbaru beserta intepretasinya...
Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 2 SAK buku ajar url

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3



0303047501, 20-01-2025 11.26.34 WIB

Waktu Pertemuan : 11 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Kode Etik Akuntan Publik
Deskripsi : Menjelaskan Kode Etik Akuntan Publik
Kehadiran Mahasiswa : 90.48%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 3 Laporan Audit buku ajar url

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Bentuk Laporan Auditor Independent
Deskripsi : Menjelaskan bentuk LAI, dengan dasar SA700
Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 4 Bentuk laporan auditor diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB



0303047501, 20-01-2025 11.26.34 WIB

Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Bukti Audit dan jenis resiko 
Deskripsi : Menjelaskan bukti audit dan jenis resiko yang dihadapi auditor
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 5 bukti audit dan resiko diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 25 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Tahapan Penilaian Resiko 
Deskripsi : Tahapan Penilaian Resiko
Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 6 Kasus bukti audit dan prosedur analitis diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 01 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline



0303047501, 20-01-2025 11.26.34 WIB

Judul : Melakukan Sampling Audit
Deskripsi : Melakukan Sampling Audit
Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 7 Kasus audit diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 08 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : uts
Deskripsi : ujian tengah semester
Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

KERJAKAN SENDIRI DILARANG
KERJASAMA

uts 3 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 15 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline



0303047501, 20-01-2025 11.26.34 WIB

Judul : Penerapan audit siklus penjualan dan penagihan
Deskripsi : Penerapan audit siklus penjualan dan penagihan
Kehadiran Mahasiswa : 66.67%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Penerapan Audit Siklus akuisisi dan pembayaran
Deskripsi : Penerapan Audit siklus akuisisi dan pembayaran
Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Penerapan audit siklus penggajian dan pesonalia
Deskripsi : Penerapan audit siklus penggajian dan personalia
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-



0303047501, 20-01-2025 11.26.34 WIB

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 29 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Penerapan audit siklus persediaan dan pergudangan
Deskripsi : Penerapan audit siklus persediaaan dan pergudangan
Kehadiran Mahasiswa : 85.71%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 07 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Penerapan audit siklus akuisisi modal dan pembayaran kembali
Deskripsi : Penerapan audit siklus akuisisi modal dan pembayaran kembali
Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-



0303047501, 20-01-2025 11.26.34 WIB

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 13 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Penerapan Audit saldo kas dan setara kas
Deskripsi : Penerapan audit saldo kas dan setara kas
Kehadiran Mahasiswa : 76.19%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 20 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Penyelesaian audit 
Deskripsi : review kewajiban bersyarat dan peristiwa kemudian
Kehadiran Mahasiswa : 90.48%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0303047501, 20-01-2025 11.26.34 WIB

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 27 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : uas
Deskripsi : ujian akhir semester
Kehadiran Mahasiswa : 90.48%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701


